2

[bookmark: _GoBack][image: ]
Пермская городская Дума
Р Е Ш Е Н И Е

№ 283
16.12.2014

О признании утратившим силу решения Пермской городской Думы
от 26.01.2010 № 7 «Об утверждении Порядка предоставления из бюджета
города Перми финансовой поддержки на капитальный ремонт общего
имущества в многоквартирных домах на 2010-2016 годы»

На основании Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава города Перми

Пермская городская Дума р е ш и л а:

1. Признать утратившими силу:
1.1 решения Пермской городской Думы:
от 26.01.2010 № 7 «Об утверждении Порядка предоставления из бюджета города Перми финансовой поддержки на капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах на 2010-2016 годы»,
от 28.09.2010 № 141 «О внесении изменений в решение Пермской городской Думы от 26.01.2010 № 7 «Об утверждении Порядка предоставления из бюджета города Перми финансовой поддержки на капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах на 2010-2012 годы»,
от 22.11.2011 № 219 «О внесении изменений в решение Пермской городской Думы от 26.01.2010 № 7 «Об утверждении Порядка предоставления из бюджета города Перми финансовой поддержки на капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах на 2010-2012 годы»,
от 28.02.2012 № 23 «О внесении изменений в решение Пермской городской Думы от 26.01.2010 № 7 «Об утверждении Порядка предоставления из бюджета города Перми финансовой поддержки на капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах на 2010-2014 годы»,
от 23.10.2012 № 212 «О внесении изменений в решение Пермской городской Думы от 26.01.2010 № 7 «Об утверждении Порядка предоставления из бюджета города Перми финансовой поддержки на капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах на 2010-2014 годы»,
от 20.11.2012 № 248 «О внесении изменений в решение Пермской городской Думы от 26.01.2010 № 7 «Об утверждении Порядка предоставления из бюджета города Перми финансовой поддержки на капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах на 2010-2015 годы»,
от 25.02.2014 № 40 «О внесении изменений в решение Пермской городской Думы от 26.01.2010 № 7 «Об утверждении Порядка предоставления из бюджета города Перми финансовой поддержки на капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах на 2010-2015 годы»;
1.2 пункт 4 решения Пермской городской Думы от 23.10.2012 № 218
«О внесении изменений в отдельные решения Пермской городской Думы в связи с созданием департамента жилищно-коммунального хозяйства администрации города Перми».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Пермской городской Думы по городскому хозяйству.

Глава города Перми-
председатель Пермской городской Думы 						И.В.Сапко

Верно
главный специалист
сектора актов Главы города
отдела делопроизводства	 аппарата
Пермской городской Думы
       10.2014 										Л.Я.Сиряченко-Полойко

Сектор актов Главы города
17.12.2014 13:52 решение

Сектор актов Главы города
17.12.2014 13:52
решение
image1.wmf